356. Item supplicat E.S. devotus orator eiusdem Georgius de Vegiisc, 255, 159 r. 
canonicus Papiensis, cappellanus reverendissimi domini B(artholomei), ar
chiepiscopi Mediolanensis, quatenus, sibi similem gratiam facientes, de ec
clesia sine cura Sancte Marie de Costa de Pezanis, extra muros Ianuenses,
vacante per obitum suprascripti Petri, cuius fructus etc. vigintiquatuor du
catorum auri communi extimacione valorem annuum non excedunt.........d
ut (in) precedenti supplicatione continetur, eidem S(pinete), qui presbyter 
est, dignemini misericorditer providere, non obstantibus parrochiali eccle
sia Sancti Maximi de Rapallo, Ianuensis diocesis, necnon Papiensis et Sanc
te Marie de Lomello, ac Sanctorum Stephani et Zenonis de Decimo, Pa
piensis et Mediolanensis diocesium, ac Sancte Marie de Vineis, Ianuensis, 
ecclesiarum canonicatibus et prebendis, quorum omnium fructus etc. cen
tum decem florenorum auri communi extimatione valorem annuum non
excedunt, ac gratia........b Concessum ut petitur pro utroque. G{eraldus)
Conseranensis. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, quinto nonas iulii, 
anno tertiodecimo.

333000 Roma, 3 luglio 1430

357 Roma, 4 luglio 1430
Beatissime pater. Nuper ecclesia sine cura Sancti Stephani de Fossis, 255, 156 r. 

Ianuensis diocesis, per obitum quondam Petri de Amblatorio, ipsius

a V. formulario, n. la c  d b v. formulario, n. 5 c nel testo Regiis: per 
la correzione v. nn. 3)1, 339, 368, 369 d v. formulario, ». 1 a.
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ecclesie rectoris, extra Romanam curiam defuncti, vacante, devotus vester 
Iohannes de Serra, canonicus Ianuensis, ex utroque parente de nobili ge
nere procreatus, illam sic vacantem vigore certe gracie expectative accepta
vit et de illa sibi a obtinuit provideri, cuius vigore eam extitit assecutus. 
Verum, quia dubitat dictas acceptacionem et provisionem ac possessionis 
adepcionem et quecumque inde secuta ex certis causis viribus non subsi
stere, et dictam ecclesiam adhuc vacare etc., supplicat E.S. quatenus, sibi 
specialem gratiam facientes, de dicta ecclesia, cuius fructus etc. viginti
quinque ducatorum auri communi extimatione valorem annuum non exce
dunt ......... b eidem Iohanni dignemini misericorditer providere, non ob
stantibus maioris et Sancte Marie de Vineis Ianuensium ecclesiarum ca- 
nonicatibus et prebendis, quorum fructus etc. octuaginta ducatorum simi
lium eadem extimacione valorem annuum non excedunt, ac g ra tiis .........c
Concessum u t petitur. Gferaldus) Conseranensis. Datum Rome, apud 
Sanctos Apostolos, quarto nonas iulii, anno terciodecimo.